
1897. 

3483. 

Paavola. 

Siikajoki. 

Haavuri Kaarlo Moilasen lähetys kirje 27 

p. Marraskuuta 1897); lunastettiin valtion 

kokoelmiin 30 p. Marraskuuta 1897. 

KiviajAlta. 

Tasataltta harmaansinertävää liuskiokiveä; 

löytämisen jäleltä terä murrettu ja naar-

muja hakattu varsinkin toiselle, harjaval-

le puolelle. 137 mm ptk, 46 lev, 20 paks. 

Talon isäntä Matti Niemelän löytämä Nie-

melän talon pellosta Pehkolan kylässä Paa-

volan pit. 

Veneenmuqpien_yRsarakirveen terän katkelma, 

musta- ja viheriärakeista kiveä. 80 mm ptk, 

48 lev, 29 pks. (teränsuun leveys). Valinharja 

on olemassa ; molemmilla leveillä sivuilla 

ja toisessa syrjässä on hakattu kuurna. 

Löytänyt Rantapehkolan talon ,isäntä Sakari 

Laurinperttu mainitun talon perunamaasta 

Pehkolan kylässä Paavolan pitäjässä. 

Uudelta malta. 

Pitkäsapsainen kirves pitkällä varsiput- 

kella. 

Rautainen kisko kolmella reiällä. 

N° 3 ja 4 löydetyt ojaa kaivettaissa 

noin2kortt. syvyydestä Anttilan talon pel-

losta Keskikylässä Siikajoen pitäjässä. -

Kirves ja kaksi samanlaista rautakiskoa 

(kuin n:o 4) olivat olleet samassa paikassa, 

toinen kiskoista kirveen alla ja toinen sen 

päällä, joten kirves tuli olemaan niiden 
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välissä. Toinen näistä kiskoista on jou-

tunut hukkaan. Löytöpaikka kerrotaan olevan 

entinen mestauspaikka ja kirvestä luulevat 

mestauskirveeksi. 

5. Messinkinen , soikea lipas, piirrettyjä ku-

via ja kirjoituksia kummallakin puolella; 

(toisella puolella istuva nainen ja ajos-

sa olevat vaunut). Kuvia ympäröi kehänmuo-

toinen lehtiköynnös renässanssityylin ta-

painen. Löytänyt talonpoika Heikki Kleemet 

sammalia nostaessa metsässä Kleemetin talon 

maalta Hailuodon pitäjässä ja kylässä. - 

Lippaan sisällä oli ollut paperia, vaan lii-

kuttaessa muuttui se tomuksi. 

Torppari Karl Lindholmilta lunastet-

tiin 3 p. Joulukuuta 1897. 

Veneenmuotoinen vasarakirvest  ilman hulpiota 

reiän ympärillä ja levennyttä vasarapäätä. 

Reiän alapuolella on haamua valinharjastay 

Terä hiukan rikkunut, vasarasta myös 2 

pientä palaa poissa . - Löydetty Lappbölen 

kylän Ison-Raulan talon vasikkahaasta, noin 

25 syltää riihestä. Paikalla oli vanha 

neliskulmainen huoneenperustus noin 7 kyyn. 

sivuunsa . Yhdessä kulmassa oli neliskulmainen 

3 kyyn. laaja tulensija ja tämki vastakkai-

sessa kulmassa löydettiin puheenalainen kir-

ves. Löytäjä Karl Lindholm oli löytötilai- 

suudessa syksyllä 1897, ottanut täältä 


